
Akvarijní rybička Betta splendens Female SuperDelta
mix

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 14:09
1/2

Kód produktu 72361 
Hmotnost 0,0050 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PROVOZOVNĚ, foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz



Akvarijní rybička Betta splendens Female SuperDelta
mix

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

30.7.2025 14:09
2/2

Popis
Betta splendens „female superdelta“ je odrůda o
velmi výrazném tvaru ploutví, která se od běžných bett
můžete různit tvarem i barvou. Ačkoliv je samice, může
mít neobvykle rozšířené ploutve, což ji dělá velmi
dekorativní.

Vlastnosti Betta splendens „female superdelta“:
Vzhled: Má zřetelně zpevněné, delší a široké ploutve ve
tvaru delta nebo s velkými paprsky, které jsou často
bohatě zbarvené. Barva je velmi různorodá, od červené,
modré, růžové, fialové nebo kombinace.
Velikost: kolem 4–6 cm, někdy i více v závislosti na
plemeni a podmínkách.
Chování: Obvykle klidnější než samci, ale stejně vyžadují
opatrnost v kontaktu s jinými samci; je vhodná pro
vnitřní akvária s ostatními mírumilovnými rybami.
Typ: je samice, a protože má výrazné ploutve, je vhodná
jako dekorativní a ukázková ryba.
Jak se o ni starat:

Akvárium:
20–40 litrů je minimální velikost pro skupinu nebo
samostatné chování.
Mějte dostatek úkrytů (rostliny, dekorace), aby se cítila
bezpečně.
Voda by měla být čistá, bez silných proudů a bez
ostrých hran.
Teplota: 24–28 °C, ideálně cca 26 °C. Mějte žárovku
nebo topení, aby se teplota udržovala stabilní.

Voda:
pH 6,5–7,5, měkká až středně tvrdá.
Pravidelná výměna 25–30 % vody týdně.
Filtrace je vhodná, ale pokud je příliš silná, použijte
zařízení s nastavitelným výkonem.

Krmivo:
Vysoce kvalitní granule, vločky nebo živé/mražené
krmivo (artemie, krevety).
Krmte 2–3krát denně v malých dávkách, aby ryba měla
dostatek energie, ale nezůstávalo jí přebytečné krmivo.

Péče a společnost:
Betty jsou mírumilovné, mohou být chovány s dalšími
nenásilnými rybami (ne s agresivními).
Vyhněte se kontaktu s agresivními nebo většími rybami,
které by mohly rybku stresovat nebo napadat.

Další tipy:
Pokud máte více samic, dávejte je do skupiny (alespoň
3–5), protože jsou společenské.
Sledujte, zda nedochází ke stresu nebo útokům, pokud
chováte s jinými rybami.

Shrnutí:
Betta splendens „female superdelta“ je krásná,
elegantní a klidná ryba s netypickým tvarem ploutví.
Vyžaduje stabilní, čisté prostředí s vhodnou teplotou,
dostatek úkrytů a správné krmení.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


